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Ochrona Radiologiczna Pacjenta - zakres LST 

Ochrona Radiologiczna Pacjenta - zaskres LST*
*LST - lekarze dentyści wykonujący medyczne procedury radiologiczne lub nadzorujący 
wykonywanie takich procedur
I część szkolenia będzie prowadzona drogą internetową w formie szkolenia na 
odległość.

Na tydzień przed planowanym spotkaniem stacjonarnym, osoby
które zakwalifikowały się na listę główną szkolenia, otrzymają na
adresy e-maila materiały szkoleniowe dotyczące 9 bloków
tematycznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia
Ministra Zdrowia z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie szkoleń w
dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta. W pierwszej kolejności
prosimy o zapoznanie się z przekazanym materiałem.
Po zapoznaniu z materiałami edukacyjnymi prosimy o wypełnienie 
testu aktywności Uczestnika w zakresie ORP. W mailu
zawierającym materiały szkoleniowe znajdą Państwo również link do
testu aktywności. Na wypełnienie testu otrzymają Państwo ok 
4-5 dni od daty otrzymania maila. 
Tylko wypełniony przez Uczestnika test uprawnia do wzięcia udziału 
w egzaminie z zakresu ORP!
Pod uwagę zostanie wzięte jedynie pierwsze podejście do testu.

II część szkolenia będzie prowadzona stacjonarnie w siedzibie Naczelnej Izby Lekarskiej 
(główne wejście), ul. Sobieskiego 110 w Warszawie w godz. 12:00-15:00. 

Rozpoczniemy od dwugodzinnego szkolenia (12:00 – 14:00)
mającego na celu przygotować Państwa do egzaminu, który 
odbędzie się w godzinach 14:00-15:00
Do egzaminu może przystąpić osoba, która ukończyła szkolenie w
zakresie Ochrony Radiologicznej Pacjenta i wypełniła ankietę
aktywności.
Po zdanym egzaminie uczestnicy otrzymają Certyfikat
potwierdzający zdanie egzaminu oraz 20 punktów szkoleniowych.



 
Dodatkowe informacje:

Szkolenie wraz z egzaminem organizuje Naczelna Izba Lekarska i jest
ono bezpłatne dla lekarzy opłacających składkę członkowską.
Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany terminu w przypadku
zbyt małej liczby uczestników.

Osoby znajdujące się na liście rezerwowej szkolenia zostaną poinformowanie 
niezwłocznie w momencie zwolnienia się miejsca na liście głównej, wtedy 
będą mieli możliwość dołączenia do szkolenia – o kolejności przejścia z listy rezerwowej 
na listę główną decyduje data zapisu na szkolenie. 




